/mja

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE LA VEGA

CORPORACIÓN AÑO 2019-2023

REGISTRO DE INTERESES DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES Y CAUSAS DE POSIBLE INCOMPATIBILIDAD

TIPO DE DECLARACIÓN				
⊠ Inicial	☐ Final	☐ Modificación	☐ Actualización anual	
DATOS DEL DI	ECLARANTE			
Apellidos y nombre:				
DE CLANOS BUST	ios, Paula			
CONCE JAL				
Reguladora de se consignan, f actividades que	las Bases de Régim formula la presente e proporcionan o pu as, y manifiesta, ba	en Local, el/la declarante cu declaración sobre causas ledan proporcionar ingresos	la Ley 7/1895, de 2 de abril, uyos datos de identidad arriba de posible incompatibilidad y s económicos, que consta de e los datos que expone son	
I. SUPUESTOS DE POSIBLE INCOMPATIBILIDAD				

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE LA VEGA

II. ACTIVIDADES

1 TRAPA IO BOR O	UENTA AJENA EN LA ADMINIS	STRACIÓN DÍ IDLICA
ORGANISMOS, E	NTIDADES, EMPRESAS PÚBLI	CAS O PRIVADAS
DENOMINACIÓN	N DE LA ENTÍDAD	CARGO O CATEGORÍA
2. ACTIVIDADES U	OCUPACIONES MERCANTILE	S O INDUSTRIALES
3. EJE	RCICIO DE PROFESIONES LIB	ERALES
DESCRIPCIÓN	COLEGIO PROFESIONAL AL	NÚMERO DE COLEGIADO
	QUE PERTENECE	ACMENO DE COLLOIADO

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE LA VEGA

4. OTRAS ACTIVIDADES QUE PROPORCIONEN O PUEDAN PROPORCIONAR INGRESOS ECONÓMICOS



/mja

The second second second second second	
	5. OTRAS ACTIVIDADES QUE SIN PROPORCIONAR INGRESOS AFECTEN O ESTEN RELACIONADOS CON EL ÁMBITO DE COMPETENCIA DE LA CORPORACIÓN

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 75.7 de la Ley 7/1895, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, el/la declarante formula la presente declaración sobre causas de posible incompatibilidad y actividades que proporcionan o puedan proporcionar ingresos económicos, y manifiesta, bajo su responsabilidad, que los datos que expone son rigurosamente ciertos y que se da por enterado de la cláusula de protección de datos que consta al final de este documento. Asimismo, manifiesta su consentimiento expreso a que la presente declaración sea objeto de publicación en la página Web municipal v sede electrónica.

En San Martín de la Vega, a 6 de 30010 de 2.019

EL/LA DECLARANTE

Ante mí, A SECRETARIA GENERAL

El AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE LA VEGA es el Responsable del tratamiento de los datos personales proporcionados bajo su consentimiento y le informa que estos datos serán tratados de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679 de 27 de abril (GDPR) y la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre (LOPDGDD). Asimismo se le informa que la recogida y tratamiento de dichos datos tienen como finalidad la gestión del Registro de Incompatibilidades y Actividades de los miembros de la Corporación y otros cargos regulado en el art. 75.7 de la Ley de Bases del Régimen Local, y que los citados datos serán objeto de publicación de conformidad con lo dispuesto en el citado artículo y en los acuerdos plenarios de aplicación. Asimismo, se informa que puede ejercer los derechos de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y los de limitación y oposición a su tratamiento dirigiendo un escrito a la Secretaría General de este Ayuntamiento.